CÔNG BÁO/Số 15+16/Ngày 25-3-2007 81

 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ CẦN THƠ ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 587/Qð-UBND Cần Thơ, ngày 14 tháng 3 năm 2007

QUYẾT ðỊNH
V/v phê duyệt dự án ñầu tư xây dựng công trình Trường Trung học cơ sở

Châu Văn Liêm, phường Châu Văn Liêm, quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng
11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 16/2005/Nð-CP ngày 07 tháng 02 năm 2005 của Chính
phủ về quản lý dự án ñầu tư xây dựng công trình; Nghị ñịnh số 112/2006/Nð-CP
ngày 29 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ về sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của

Nghị ñịnh số 16/2005/Nð-CP về quản lý dự án ñầu tư xây dựng công trình;

Xét Báo cáo số 32/BC.SKHðT-Tð ngày 28 tháng 02 năm 2007 của Giám

ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay, phê duyệt dự án ñầu tư xây dựng Trường Trung học cơ sở Châu
Văn Liêm, phường Châu Văn Liêm, quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ với các nội

dung chủ yếu như sau:

1. Tên dự án ñầu tư xây dựng công trình: Trường Trung học cơ sở Châu

Văn Liêm, quận Ô Môn - Loại dự án: nhóm B.

2. Chủ ñầu tư: Ủy ban nhân dân quận Ô Môn.

3. ðịa ñiểm xây dựng: phường Châu Văn Liêm, quận Ô Môn, thành phố
Cần Thơ.